
Dodatek k Provoznímu řádu -vodovod Karlík –Lety 
Nouzové zásobování pitnou vodou v období nedostatku vody z vlastních zdrojů 

 

 

Úvod: Vodovodní systém Karlík- Lety je zásobován z vlastních zdrojů (vrtů ve vlastnictví obcí 

Karlík  a Lety, které se nacházejí k.ú. Mořinka)  

 

V případě, že se projeví nedostatek vody z vlastních zdrojů, tzn. nebude možné doplnit 

akumulaci VDJ Karlík, provozovatel toto oznámí vlastníkům vodovodu obci Karlík a Lety. 

Poté provede následující opatření, která umožní zásobovat systém vodovodu Karlík Lety 

z vodovodu TřeMoLe, tak aby na odběrná místa byla dodávána voda v odpovídající kvalitě, 

množství a tlaku : 

 Nejprve bude vytvořena dostatečná hladina vody ve vodojemu Mořinka 

 Dále bude voda ze systému TřeMole puštěna do horního tlakového pásma Lety 

 Následně dojde v ATS Lety k přepojení, tak aby voda ze systému TřeMoLe zásobovala 

VDJ Karlík 

 V obou dotčených vodovodních systémech ( Karlík-Lety, TřeMoLe) musí být 

přenastaveno dávkování chlornanu sodného, který zajišťuje dezinfekci pitné vody 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval AQUACONSULT spol. s r.o., srpen 2016 

 


